CARATER DE INTERESSE PÚBLICO ADMINISTRATIVO DESTINADOS AO PODER LEGISLATIVO DE 

MARTINS/RN, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA 

CONTRATADO: PEDRO SAMUEL LEITE SARAIVA, CPF: 131.625.794-06 

VALOR MENSAL: R$ 700,00 (Setecentos Reais) 

VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00 (Oito Mil e quatrocentos reais) 

VIGÊNCIA: 04 de Abril de 2025 a 04 de Abril de 2026 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Unidade Orçamentária: 01 – Câmara Municipal de Martins  

Projeto/Atividade: 2001 – MANUT DAS ATIV DA CÂMARA MUNICIPAL 

Classificação Econômica: 3.3.90.36.99.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - PF